
 
 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
na zhotovení studie stavby 

I. 
Smluvní strany 

1. Odborný léčebný ústav Metylovice-Moravskoslezské sanatorium, p. o. 
se sídlem: č.p. 1, 739 49 Metylovice  
zastoupen: MUDr. Radim Dudek, MBA, ředitel  
 
IČO: 00534200  
DIČ: CZ00534200  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 29739781/0100  

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

Ing. Roman Hlaušek, tel.: 724 043 338, e-mail: roman.hlausek@seznam.cz 

Bc. Gabriela Rumíšková, tel.: 733 567 249, e-mail: gabriela.rumiskova@olum.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spisová značka Pr 912 

(dále jen „objednatel“) 

2. PROJEKTSTUDIO EUCZ, s. r. o.  
se sídlem: Opavská 6230/29A, Ostrava Poruba 708 00   
zastoupena: Ing. arch. Davidem Kotkem, jednatelem spol.   

      IČO: 277 87 443 
DIČ: CZ 27787443  
bankovní spojení: RaiffeisenBANK, a.s  
číslo účtu: 489110036/5500  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C vložka 29685 

(dále jen „zhotovitel“) 

 
II. Předmět dodatku 

 

1. Předmětem tohoto dodatku je rozšíření a doplnění rozsahu prací, termínů plnění, ceny díla a 
platebních podmínek. 
 

2. Rozsah prací se dodatkem č. 1 rozšiřuje takto: 
- Doplnění studie o studii územních možností dopravy v klidu dle CN ze dne 21. 9. 2018 

v rozsahu: 
o Polohopisné a výškopisné doměření 
o Dopravní návrh 
o Grafická část 
o Projednání s dotčenými orgány státní správy 
o Drobná inženýrská činnost  

 
 

 
3. Smluvní strany se dohodly na následujících termínech plnění: 

3.1. Zahájení prací   ihned po podpisu dodatku č. 1  
3.2. Návrh k 1. konzultaci  do 8 týdnů od bodu 3.1. 
3.3. Předání finální studie  do 3 měsíců od bodu 3.1 
 

 
 

mailto:roman.hlausek@seznam.cz
mailto:gabriela.rumiskova@olum.cz


 2 

 
4. Cena díla se navyšuje o 150.000,- Kč bez DPH. 
 

Celková cena díla po navýšení :  
Cena bez DPH:                                 697 000,- Kč  
DPH 21%                                          146 370,- Kč  
Cena celkem včetně DPH:              843 370,- Kč 
 

 
5. Smluvní strany se dohodly na dílčím plnění na základě vystaveného daňového dokladu se splatností 

30 dnů od obdržení řádného daňového dokladu. 
 

6. Úhrada ceny za dílo bude provedena na základě dílčího plnění, které se považuje za samostatné 
zdanitelné plnění. Cena za dílo bude hrazena takto: 
6.1. 50% při předání návrhů ke konzultaci 
6.2. 50% při předání díla 
 

 
III. Závěrečná ujednání 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž jedno vyhotovení 
     obdrží objednatel a jedno vyhotovení zhotovitel. 
3. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, nedotčená tímto dodatkem č. 1, zůstávají v platnosti beze změn. 
 
 
 

 

 

 

V Metylovicích dne ………………  V  Ostravě dne ……………… 

   

za objednatele 
MUDr. Radim Dudek, MBA, ředitel 

 

 

za zhotovitele 
Ing. arch. David Kotek, jednatel 

 

 
 
 
 
 
 
 
 


